

## اولویت در طرح دورکاری با بانوان است



مشاور رئیس جمهور با بیان اینکه طبق طرح دورکاری وزارتخانه‌ها موظف به دورکار کردن 30 درصد از پرسنل خود هستند، گفت: در این طرح اولویت با بانوان است.

جام جم آنلاین: مشاور رئیس جمهور با بیان اینکه طبق طرح دورکاری وزارتخانه‌ها موظف به دورکار کردن 30 درصد از پرسنل خود هستند، گفت: در این طرح اولویت با بانوان است.

به گزارش فارس، مریم مجتهدزاده پیش از ظهر امروز در دومین اجلاس سراسری مشاوران امور بانوان وزارت راه و ترابری با بیان اینکه مسئولیتی که بانوان به عنوان مشاور مدیران دستگاه‌ها واگذار می‌شود مسئولیتی بس خطیر است، اظهار داشت: مسئولان هر کدام مسئولیتی را به دوش می‌کشند که فعالیت آنها باید به نوبه خود در راه آرمان‌های انقلاب و نظام باشد.

وی افزود: مملکت ما به سادگی به این مرحله نرسیده و در این راه خون‌های بسیاری ریخته شده است.

مشاور رئیس جمهور ادامه داد: در حال حاضر بار امانت سنگینی بر دوش مسئولان و مدیران گذاشته شده است.

مجتهدزاده اضافه کرد: اهداف مرکز امور بانوان و خانواده در برنامه‌هایی بلندمدت، میان مدت و کوتاه مدت تعریف شده است.

مدیر کل امور بانوان و خانواده کشور ادامه داد: تحکیم بنیان خانواده، تعمیق باورها، الگوسازی، مدیریت مصرف و ترویج الگوهای مصرف مناسب از جمله اهداف تعریف شده کوتاه مدت این تشکیلات است.

وی خطاب به مشاوران حاضر در این نشست اضافه کرد: هر کدام از مشاوران بانوی دستگاه‌ها نیز باید به این عناوین و پیاده‌سازی آن توجه کنند.

شعار حقوق‌خواهی بدون مشخص‌سازی تکالیف سر داده شد

مجتهدزاده افزود: شعار و حقوق‌خواهی در سال‌های گذشته بدون توجه به مشخص‌سازی تکالیف و توانایی‌های جنسیتی سر داده شده است.

به گفته مشاور رئیس جمهور در وحله نخست باید تکالیف بانوان مشخص شود.

وی ادامه داد: امروزه برخی‌ها با پیش کشیدن آمار طلاق این امر را به عنوان یک نقد مطرح می‌کنند و این در حالی است که باید به ریشه‌یابی امر طلاق که در نوع تربیت و آماده‌سازی زوج‌ها در دهه پیش ریشه دارد، توجه کرد.

این مسئول افزود: اگر امروزه طلاقی روی می‌دهد مطمئناً ریشه در تربیت و نوع آمادگی سال‌های قبل و کودکی زوج‌ها دارد.

مجتهدزاده تصریح کرد: خलाهای موجود قانونی در مورد زنان باید احصا و سپس در راستای ترفیع در قالب طرح و برنامه به دولت ارائه شود.

وی در بخش دیگری از این اجلاس اضافه کرد: پیگیر مزایایی فرزند چهارم نیز هستیم.

مشاور رئیس جمهور همچنین بیان داشت: طبق برنامه دورکاری دولت، مقرر شده که هر وزارتخانه 30 درصد از کارمندان خود را دورکار کند که در این راستا طبق دستورات ویژه رئیس جمهور خانم‌هایی که فرزندان خردسال و یا سرپرستی معلول را دارند در اولویت هستند.

مجتهدزاده ادامه داد: نباید اینگونه تصور کرد کسی که دورکار می‌شود، بدین معناست که خانه‌نشین و یا از کار اخراج شده است.

به گفته مجتهدزاده رویکرد دولت در استفاده از بانوان در پست‌های مدیریتی رویکردی مطلوب است.